
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
(  пятая  сессия шестого созыва) 

 

25.06.2018  № 31 
 с. Лебедино  

 

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 

20.11.2014 г. № 58 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Лебединский сельский Совет депутатов 

решил: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета 

депутатов от 20.11.2014 г. № 58 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края»  

 

2.       Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов         Л.В. Витько 



О внесении изменений  в решение 

сельского Совета депутатов от 20.11.2014 г. № 58 «О введении земельного 

налога на территории муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 

 
                                                                                       Принято решением Лебединского 

 Сельского Совета депутатов 

 от 25.06.2018 № 31 

 

 

    Пункт 4  решения сельского Совета депутатов признать утратившим силу.  

 
 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского 

Совета депутатов от 20.11.2014 г. № 58 «О введении земельного налога на 

территории муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края», (далее - Решение): 
       

 Пункт 4 Решения признать утратившим силу. 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Победное 

знамя». 
 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета       В.Д. Мозер 
 

с. Лебедино 

25.06.2018 № 31-п 

 


